
 

 

Pâtes 
« Spirale» 

Sucettes à 
congeler 

Chips Pétales 
de betteraves 

Sirops  
 

50cl  

Dessert riz 
chocolat 

1.77€ 

1.15€ 

2.85€     
2.55€ 

2.90€ 

2.60€ 
10.87€ 

4.80€ 
2.31€ 

2.14 € 

-9% -10% -10% -8% -7% 
500g 

A la farine de blé 
blanche 

400 ml 
10 sucettes, parfums 

assortis 

70g  
Chips de légumes 

sans sel 

Menthe, grenadine ou 
citron 

500g  
Cacao équitable 

AL0027 BV0058 CS5000 MB0001, MB0002, MB0003 TI3013 

 

 



 

 

Limonade 
d'antan 

Chips  
herbes de 
Provence 

Olives 
tournantes 

sauce Piquante 

Cocktail 
d'olives  

sauce 
Escabèche 

Olives noires 
nature 

2.59€ 

2.30€ 

1.99€     
1.85€ 

2.40€     
2.15€ 

2.40€     
2.15€ 

2.12€     
1.90€ 

-11% -7% -9% -9% -10% 

75cl 
Légèrement 

citronnée 

125g 
Chips artisanales 

fabriquées en 
Provence 

180g 
NOUVEAU ! 

Sauce = un mélange de 
poivres et de piments 

180g 
NOUVEAU ! 

Olives vertes parfumées 
avec une sauce aux 

poivrons, cumin, ail et 
persil. 

500g  
 

VT0550 FC2005 PM0994 PM0993 PM0932 

 



 

 

Le thé du mois ! 

 
Thé noir p'tit dej 100g 

Le produit vrac du mois ! 

 
Spirale tricolore 

Le vin du mois ! 

 
Bergerac cuvée osée 

rouge 13.5° AOP 
SANS SULFITES 

5.19€ 

4.80€              

2.99€ 

2.79€ le kg 

8.80€ 

7.99€ 

-7% - 10% - 9% 
Thé noir nature création maison 

mélangé. Infusion cuivrée, corsée 
et aromatique, au goût rond et 

légèrement épicé. 

Idéal en préparation de salades 
d'été. 

Cuisson rapide : 8 min pour une 
cuisson al dente 

75 cl 
Cépage : Merlot 55%, cabernet Franc 

40%, cabernet Sauvignon 5% 
Vin riche, suave, expressif. 

JG0153 AL0108 CR3005 

 



 

 

Olives vertes 
natures 700g 

Salades 
composées 

Danival 

Bière blonde 
Coreff  
6x33cl 

« Passata » 
coulis de 
tomate 

Twibio fraise 

4.79€     
4.30€  2.79€ 

12.59€ 

11.59€ 
1.77€ 

1.57€ 

1.97€ 

1.77€ 

-9% - 6 à 9% -7% -11% -10% 

700g 
Paquet familial 

Plusieurs variétés au 
choix 

Détails en magasin 

Bière de Bretagne 
artisanale 

700g 

  

150g 
Sans huile de palme ! 

PM0931  BB2004 TS5000 CA1124 

 

 



 

 

Flakes de 
sarrasin 200g 

Préparation 
de fruits à la 

griotte 

Mélange 
fruits 

tropicaux 
340g 

Boisson riz 
calcium 
choco 

Jus de 
pomme 

framboise 

2.73€ 

2.50€ 

3.80€ 

3.50€ 

3.25€ 

2.99€ 

2.40€ 

2.20€ 

4.22€ 

3.92€ 

-8% -8% -8% -8% -7% 

200g 
Très facile à digérer  
Naturellement sans 

gluten. 

285g 
Sans sucre ajouté. 

Ananas, mangues, 
papayes et pastèques 
en morceaux dans un 

jus d’ananas. 
Mélange sans sucre 

ajouté. 

Lot de 3 briquettes de 
20cl 

Cacao issu du 
commerce équitable 

1 litre 
Teneur en fruits : 

95% pomme et 5% 
Framboise. 

Jus artisanal et local 

LG0291 DN0720 WR0005 AB5058 MA7002 

 



 

 

Gaspacho 
2x25cl 

Jus 
multifruits 

mango 

Jus fruits 
rouges multi 

Galette de riz 
complet  

Galette de riz 
complet 

SANS SEL 

2.60€     
2.35€ 

2.60€     
2.40€ 

2.60€     
2.40€ 0.83€ 0.84€ 

-9% -8% -8% + 30%  GRATUITS + 30%  GRATUITS 

50cl La brique de 75cl La brique de 75cl 130g 130g 

GL5010 NA0568 NA0569 LM0418 LM0419 
 

 


